
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

Số:            /QĐ-SYT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày         tháng      năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc công nhận và thưởng tiền cho cá nhân, tập thể đạt danh hiệu  

“Lao động tiên tiến”, “Tập thể lao động tiên tiến" năm 2019 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội; Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ - UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán 

bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 296/2016/QĐ-

UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;  

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 34 cá 

nhân và danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 05 tập thể (có danh sách kèm 

theo). Tiền thưởng cho mỗi "Lao động tiên tiến" là 440.000 đồng và mỗi "Tập 

thể lao động tiên tiến" là 1.190.000 đồng. 

Tổng số tiền thưởng là 18.710.000 đồng (Mười tám triệu bẩy trăm mười 

ngàn đồng chẵn). 

Điều 2. Quyết định này được thực hiện kể từ ngày ký. Trưởng các phòng 

thuộc Sở Y tế, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: TCCB,VT. 

Bản điện tử: 

- Như Điều 2. 

 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Từ Quốc Hiệu 
 
 

 



 2 

DANH SÁCH CÁ NHÂN, TẬP THỂ 

 Đạt danh hiệu "Lao động tiên tiến", "Tập thể lao động tiên tiến" năm 2019 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-SYT ngày      /12/2019 của Giám đốc Sở Y tế) 

 34 cá nhân, gồm: 

TT Họ và tên Chức vụ, nơi công tác 

1 Trần Văn  Sinh Phó Giám đốc Sở Y tế 

2 Bùi Thế  Bừng Phó Giám đốc Sở Y tế 

3 Từ Quốc  Hiệu Phó Giám đốc Sở Y tế 

4 Nguyễn Văn  Bình Phó Giám đốc 

5 Nguyễn Thị Thu  Hương Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ 

6 Đặng Thị  Luyến Phó Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ 

7 Trần Thị  Nguyệt Chuyên viên phòng Tổ chức Cán bộ 

8 Nguyễn Văn  Bộ Trưởng phòng 

9 Phan Thị Phú Phó Trưởng phòng Kế hoạch tài chính 

10 Hà Thị Thu Chuyên viên Kế hoạch tài chính 

11 Đào Thị Thắng Chuyên viên Kế hoạch tài chính 

12 Nguyễn Xuân Tình Chánh Văn phòng 

13 Hà Sỹ  Tuấn Lái xe, Văn phòng 

14 Giáp Thị Khánh  Ly Chuyên viên 

15 Lương Trường Thắng Lái xe 

16 Nguyễn Thị Kim Sen Chuyên viên 

17 Nguyễn Văn  Ánh Chuyên viên 

18 Nguyễn Văn  Điều Chuyên viên Văn phòng 

19 Nguyễn Thị Cẩm Nhung Nhân viên, Văn phòng 

20 Trần Đức  Dũng Trưởng phòng Quản lý HNYDTN 

21 Ngô Huy Hoàng Chuyên viên phòng Quản lý HNYDTN 

22 Nguyễn Như Quỳnh Chuyên viên phòng Quản lý HNYDTN 

23 Bùi Thị Hợp Chuyên viên phòng Quản lý HNYDTN 

24 Nguyễn Thị Huyền  Linh Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược 

25 Ngô Hoàng  Điệp Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược 

26 Nguyễn Thị Huyền  Trang Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược 

27 Dương Quốc Dũng Chánh Thanh tra Sở Y tế 

28 Trương Văn  Khoa Phó Chánh Thanh tra Sở Y tế 

29 Nguyễn Thị Thái Anh Thanh tra viên Thanh tra Sở Y tế 

30 Khổng Thị Ngọc Anh Chuyên viên Thanh tra Sở Y tế 



 3 

TT Họ và tên Chức vụ, nơi công tác 

31 Nguyễn Đình  Toàn Trưởng phòng Nghiệp vụ Y 

32 Nguyễn Thị Thu  Phương Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y 

33 Nguyễn Văn  Phương Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y 

34 Đỗ Thị Minh Thu Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y 

 

05 tập thể gồm: 

1.  Thanh tra 

2.  Phòng Nghiệp vụ Dược 

3.  Phòng QLHNYDTN 

4.  Văn phòng 

5.  Phòng Tổ chức cán bộ 

 
 
 
 


		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-26T07:54:21+0700


		2019-12-26T10:12:20+0700


		2019-12-26T10:12:36+0700


		2019-12-26T10:13:11+0700


		2019-12-26T10:13:38+0700


		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-26T10:14:18+0700




